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Homo, Bi, Trans och Hetero efter äktenskapet 
 
  
I helgen hålls den andra HBTH-konferensen (homo, bi, trans, hetero) i 
Stockholm. Konferensen är en plattform för att diskutera nutida och framtida 
sexualpolitiska frågor och utmaningar. 
 
 
Hundratals deltagare kommer att delta i seminarier, lyssna på panelsamtal, mingla 
och diskutera vilka de stora och små sexualpolitiska frågorna kommer att vara de 
närmaste åren. Vilka möjliga riktningar ser vi? Vilka farhågor finns? Vad hoppas vi 
på? Hur viktiga är sexuella och könsliga identiteter idag och vilka krav på rättigheter 
behöver ställas? 
 
– HBTH handlar för mig om möten mellan personer och idéer i frågor som rör 
sexualitet, identitet, kön. Det är en möjlighet för alla som har ett intresse för dessa 
frågor att träffas utanför de vanliga arenorna, säger Sören Juvas, 
förbundsordförande för RFSL. 
 
Maria Abrahamsson och Hans Linde som kandiderar till riksdagen för moderaterna 
respektive vänsterpartiet kommer att samtala om nya och radikala tankar inom den 
framtida politiken. 
 
– Få saker väcker så djup folklig ilska, i värsta fall hat, som människors sexualitet 
och könsidentiteter, säger Maria Abrahamsson som efter flera år i samhällsdebatten 
nu kandiderar till riksdagen och där tänker fortsätta diskussionen om allas lika värde 
och rätt till respekt. 
 
– Den nuvarande familjelagstiftningen är i grunden heteronormativ. Visst kan man 
lappa på den och fixa luckor men ännu bättre vore att se över och omarbeta den från 
grunden, säger Hans Linde, riksdagsledamot för vänsterpartiet. 
  
För sju år sedan, 2002, genomfördes den första HBTH-konferensen i Stockholm. Det 
var en helg med panelsamtal om kön och sexualitet som samlade aktivister, 
akademiker, organisationsmänniskor och andra med stort sexualpolitiskt intresse. Ca 
500 personer deltog. Sedan dess har queer blivit ett vardagsbegrepp och stora 
framsteg har gjorts inom frågor som rör identitet och rättigheter, inte minst genom 
införandet av könsneutralt äktenskap. 
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När och var? 17 och 18 oktober på Clarion Hotel Stockholm på Ringvägen 98. 
 
Hela programmet och mer information finns på www.hbth.se 
 
För pressackreditering mejla malinda.flodman@rfsl.se . 
 
HBTH 2009 anordnas i samarbete med RFSU och RFSL med stöd av 
Genusvetenskap vid Södertörns högskola, Statens Folkhälsoinstitut, ABF och *Zie*. 
 
 
För frågor och vidare information kontakta: 
RFSL:s pressekreterare Malinda Flodman, 0736 – 60 32 64, alt 
malinda.flodman@rfsl.se 


